

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Van Veluw Aanhangwagens en Mensport  
 Johan van Veluw  
 industriegeweg 12-12  
 3881 LB Putten  
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600137  
 Kundennr.: 17929  
 Datum: 1. juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600165 vom 01.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL 01.06;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42202		<b>K 7,5 ù E ø 70 mm</b> KNOTT K 7,5 tot 750 kg uitv. E, Ø 70 mm, bevestigingsgaten verticaal 90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	10,06	20,12
2	30336		<b>Reifen 165R13C, 96N, 710 kg</b> Band 13 inch, maat band 165 R x 13 C, Load 96 N, draagvermogen 710 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 15,96 kg	2	Stück	40,88	81,76
3	42604		<b>DoubleLock Padlock FIX</b> DOUBLELOCK Padlock los, SCM-goedgekeurd slot i.c.m. vast onderbouw type Fixed Lock A/B/C en overige, incl. 4 basissleutels en 1 LED-hoofdsleutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	30,02	60,04
4	40344		<b>Diebstahlsicherung für AL-KO</b> AL-KO anti-diefstal voor AK 301/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	32,82	65,64
5	10369		<b>ASPÖCK Beleuchtungsanlage</b> ASPÖCK Verlichtingsset compleet, met 4 m , 7-polige stekker, 2 x Minipoint unit met bajonetaansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,26 kg	2	Stück	17,04	34,08

**Backorder of Order: DA210008646**  
**Your Document No.: IN BACKORDER**

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600137

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	21068		<b>Gasfeder 1500 N, 14/28,</b> Gasveer 14/28, 1500N Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen Ø 8 mm	4	Stück	11,30	45,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,08 kg				
7	6200		<b>Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)</b>	1	Stück	9,50	9,50
<b>Totaal EUR</b>							<b>316,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL002148925B93 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600137 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	28,34